
 

 
 
 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti  i commi da 126 a 128 dell’art. 1 della legge 13 Luglio 2015, n. 107; 

Visto l’art. 1, comma 249 della Legge n. 160 del 2019; 
Visti  i criteri per la valorizzazione individuati in sede di contrattazione di Istituto del 23/02/2022; 

Vista la nota   prot. 21503 del 30/09/2021 con la quale la Direzione Generale del MIUR Dipartimento per   

          la Programmazione e la Gestione delle Risorse Umane e Finanziarie ha disposto l’assegnazione al  

          Liceo Artistico “Preziotti-Licini” di Fermo della risorsa finalizzata di € 8.905,76 lordo dipendente  

          per la valorizzazione del personale docente ed A.T.A. per l’a.s.2021/2022; 

Vista la Contrattazione di Istituto del 23/02/2022 nella quale è stata assegnata alla Valorizzazione dei  

          docenti la cifra di € 6598,20; 

Esaminati i Moduli Drive per la valorizzazione pervenuti entro il 24/07/2022; 

Considerate le attività di tutto il personale docente in servizio nell’ anno scolastico 2021/2022. 

 

 

DECRETA 

 

l’assegnazione della somma di € 6598,20 lordo dipendente a n. 29 Docenti in servizio nell’ a.s. 2021/2022 

presso il presente Istituto. 

 

LIQUIDA 

 

L’intera risorsa spettante pari ad € 6598,20 così come disposto dalla nota prot. 21503 del 30/09/2021. 

 

 

 

                                        Il Dirigente Scolastico 

                                     Prof.ssa Annamaria Bernardini 
         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APIS00100Q - A25097D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009510 - 25/07/2022 - VII.3 - U

Firmato digitalmente da ANNAMARIA BERNARDINI


		2022-07-27T09:27:42+0200
	ANNAMARIA BERNARDINI




